berpenghasilan tetap maupun tidak tetap, belum pernah memiliki hunian,  belum 
pernah menerima subsidi perumahan dan termasuk ke dalam kelompok masyarakat 
berpenghasilan menengah bawah, termasuk masyarakat berpenghasilan rendah 
dengan penghasilan sampai dengan Rp. 4.500.000,- (empat juta lima ratus ribu rupiah) 
per bulan.  

6. Debitur adalah kelompok sasaran yang telah menandatangani Dokumen Perjanjian 
Kredit KPR Sarusuna Bersubsidi. 

7. Harga Sarusuna Paling Banyak adalah batas harga Sarusuna paling banyak yang 
memperoleh subsidi dari Pemerintah berdasarkan Peraturan Perundangan yang